ПРАВИТЕЛЬСТВО I If
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^ *

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2015 года

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторыеакты

ПравительстваУдмуртскойРеспублики

№543

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

29 декабря 2014 года №579 «О распределении субсидий из бюджета

УдмуртскойРеспубликина 2015 год бюджетам муниципальных образований на

строительство, реконструкцию и содержание автомобильных дорог местного

значения и искусственных сооружений на них» изменение, изложив

приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

2. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

2 марта 2015 года № 79 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской

Республики на 2015 год бюджетам муниципальных образований на

капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения и

искусственных сооружений на них» изменение, изложив утверждённое им

распределение субсидий в редакции согласно приложению 2 к настоящему

постановлению.

Председатель Правите,

Удмуртской Республи В.А. Савельев

Приложение 1
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 7 декабря 2015 года № 543

«Приложение 2
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 29 декабря 2014 года № 579

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2015 год бюджетам

муниципальныхобразований на строительствои реконструкцию

автомобильныхдорог местного значения и искусственных

сооружений на них

в рублях

№

п/п

Наименованиемуниципальногообразования Сумма

Объекты 2014 года

1 «Кезский район» 4 000 000

2 «Можгинский район» 1 600 000

Объекты 2015 года

1 «Балезинский район» 3 781 052

2 «Вавожский район» 2 600 000

3 «Дебёсский район» 3 561 763

4 «Каракулинский район» 1 722 255

5 «Кезский район» 3 527 552

6 «Малопургинский район» 792 278

7 «Можгинский район» 8 860 934

8 «Город Глазов» 165 476

9 «Город Ижевск» 63 809 572

10 «Город Сарапул» 500 000

Итого 94 920 882

Приложение 2
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 7 декабря 2015 года № 543

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 2 марта 2015 года № 79

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2015 год бюджетам

муниципальных образований на капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог местного значения и искусственных

сооружений на них

в рублях

№

и/и

1

8

10

11

12

13

14

15

Наименованиемуниципального

образования

Переходящиес 2014 года

«Балезинскийрайон»

«Киясовскийрайон»

«Сарапульскийрайон»

«Город Ижевск»

«ГородМожга»

«Город Сарапул»

Объекты2015 года

«Алнашский район»

«Балезинский район»

«Глазовский район»

«Завьяловский район»

«Игринский район»

«Камбарский район»

«Каракулинский район»

«Кизнерский район»

«Киясовский район»

«Красногорский район»

«Малопургинский район»

«Можгинский район»

«Сарапульский район»

«Увинский район»

«Юкаменский район»

Сумма

3 300 000

1 100 000

4 000 000

155 893 551

2 500 000

13 583 656

9 100 000

15 400 000

8 029 237

24 275 344

5 500 000

2 000 000

2 100 000

1 400 000

4 000 000

5 500 000

4 200 000

10 000 000

3 100 000

5 300 000

500 000

16 «Ярскийрайон» 250 000

17 «Город Воткинск» 50 000 000

18 «Город Глазов» 29 834 524

19 «Город Ижевск» 514 406 526

20 «ГородМожга» 35 000 000

21 «Город Сарапул» 39 500 000

Итого 949 772 838